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Al Sig.Gestore/Coordinatore Didattico








Scuola Infanzia “Casa Maria Ausiliatrice”








Corso Langhe, 77








12051 A L B A

OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.

Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	5.777,64
	230,87
	2,00
	5.538,77

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del  bollo e 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016 alle Sezioni Primavera.

Cuneo,
 23 gennaio 2017







  

     IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI
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Al Sig.Gestore/Coordinatore Didattico








Scuola Infanzia “Città di Alba”








Via Accademia, 1








12051 A L B A

OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.


Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	5.571,64
	230,87
	2,00
	5.538,77

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del bollo e 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016 alle Sezioni Primavera.

Cuneo,
 23 gennaio 2017








  

      IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo






Al Sig.Gestore/Coordinatore Didattico








Scuola Infanzia “Principessa Maria Pia”








Via Don Poetto, 7








12031 BAGNOLO PIEMONTE

OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.


Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	241,93
	9,68
	2,00
	230,25

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del bollo e 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016 alle Sezioni  Primavera.

Cuneo,
23 gennaio 2017








  

      IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI
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Al Sig.Gestore/Coordinatore Didattico








Scuola Infanzia “Monsignor Calandri”








Via Monsignor Calandri, 16







12012 B O V E S
OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.


Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	5.771,64
	230,87
	2,00
	5.538,77

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016.
Cuneo, 23 gennaio 2017








  

      IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI
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           Al Sig.Gestore








Associazione Insieme per Educare







SIP “Andrea Fiore”







Corso dante, 52







12100 C U N E O
OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.


Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	13.271,64
	530,87
	2,00
	12.738,77

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016 .

Cuneo,
 23 gennaio 2017

    IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI

Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri
Rif.giorgio bellas

tel. 0171/318514

E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it
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Al Sig.Gestore






ASSOCIAZIONE INSIEME PER EDUCARE”







SIP Sacra Famiglia







C.so Soleri, 2






12100 C U N E O
OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.


Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	5.771,64
	230,87
	2,00
	5.538,77

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016.

Cuneo,
23 gennaio 2017








  

    IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI

Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri
Rif.giorgio bellas

tel. 0171/318514

E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it
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Al Sig.Gestore/Coordinatore Didattico







Scuola Infanzia “Opera Pia Demichelis Mondino”







Via Tetto dell’Ola, 26






12100 C U N E O
OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.


Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	5771,64
	230,87
	2,00
	5.538,77

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016.

Cuneo,
 23 gennaio 2017

    IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI

Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri
Rif.giorgio bellas

tel. 0171/318514

E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo
I.C. ALBA Quartiere PIAVE-SAN CASSIANO








Corso Europa,134







           12051 ALBA

OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.


Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	13.271,64
	530,87
	2,00
	12.738,77

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016.

Cuneo,
 23 gennaio 2017


    IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI

Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri

Rif.giorgio bellas

tel. 0171/318514

E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo
    
CEMEA COOP – SOC DEL PIEMONTE            

                                       Via Sacchi, 26 Torino

                                            segreteria@cemeato.com

OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.


Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	2.260,64
	90,43
	2,00
	2.168,21

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016.

Cuneo,
 23 gennaio 2017


    IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI

Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri

Rif.giorgio bellas

tel. 0171/318514

E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo
    
AZIENDA SPECIALE MULTISERVIZI           

                                                    DEL COMUNE DI FOSSANO     

                                    Largo G. Bernardi, 7     

                                 12038 FOSSANO                                  

                                                                                  apemaia.asilonido@gmail.com
OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.


Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	20.771,64
	830,87
	2,00
	19.938,77

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016.

Cuneo,
 23 gennaio 2017


    IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI

Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri

Rif.giorgio bellas

tel. 0171/318514

E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it

   Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
    Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
    Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo
Al Sig.Gestore/Coordinatore Didattico








Scuola Infanzia “Sant’Antonio”








Via De Gasperi, 20 Frazione Canove








12040 G O V O N E

OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.


Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	2.260,64
	90,43
	2,00
	2.168,21

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016.

Cuneo,
23 gennaio 2016
 

    IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI

Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri
Rif.giorgio bellas

tel. 0171/318514

E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it

        
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo
Al Sig.Gestore/Coordinatore Didattico








Scuola Infanzia “San Vincenzo”








P.za M.D. Gallo, 1








12030 S C A R N A F I G I

OGGETTO:

Sezioni Primavera Comunicazione ritenute IRPEG trattenute e versate

nel corso dell’esercizio finanziario 2016.


Si comunica che quest’Ufficio, nel corso dell’esercizio finanziario 2016, ha provveduto ad ordinare alla Tesoreria Provinciale dello Stato – Banca d’Italia – il pagamento a favore dell’Ente in indirizzo, dei contributi ministeriali come sotto indicato:

	DATA
	LORDO
	IRES
	BOLLO
	NETTO

	21/12/2016
	39.281,97
	1.571,28
	4,00
	37.706,69

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Il versamento degli importi del 4% relativi alle ritenute IRPEG sono stati versati nel corso dell’esercizio finanziario 2016.

Cuneo,
 23 gennaio 2017


    IL DIRIGENTE







                           STEFANO SURANITI

Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri
Rif.giorgio bellas

tel. 0171/318514

E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca�Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte �Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo





Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri


Rif.giorgio bellas


tel. 0171/318514


E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it





Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca�Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte �Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo





Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri


Rif.giorgio bellas


tel. 0171/318514


E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it





Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri


Rif.giorgio bellas


tel. 0171/318514


E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it





Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca�Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte �Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo





Responsabile ufficio e del procedimento: elisabetta selleri


Rif.giorgio bellas


tel. 0171/318514


E-mail  :giorgio.bellas.cn@istruzione.it





Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca�Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte �Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo





Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca�Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte �Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo





Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca�Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte �Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo








